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Jeśli nie macie jeszcze pomysłu na weekend, podpowiadamy gdzie warto zajrzeć, żeby spędzić miło czas.
Kraków znów przyciągnął gwiazdy. Nie przegapcie swoje ulubionej.

Przez cały weekend potrwa XII Krakowski Weekend z Fantastyką - Imladris (Szkoła Podstawowa
nr 37 na Osiedlu Stalowym 18) oraz Międzynarodowy Festiwal Filmowy Etiuda&Anima –
najstarsza w Polsce impreza poświęcona animacji, twórczości studenckiej i filmom spoza głównego
nurtu (więcej: http://etiudaandanima.com).

Kto już natomiat nie może się doczekać otwarcia Cricoteki (Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza
Kantora), co nastąpi w przyszłym roku, już teraz może wziąć udział w wydarzeniach w tym
artystycznym klimacie. Spektakle różnych grup teatralnych, których zainspirował Kantor, odbędą się
w Muzeum Inżynierii Miejskiej (ul. św. Wawrzyńca 15). Więcej:
http://www.karnet.krakow.pl/aktualnosci/inne-wydarzenia/41/kto-inspiruje-tadeusz-
kantor_25599.html.

W niedzielę (24 listopada) w Krakowie wystąpi także międzynarodowa gwiazda - piękna i
utalentowana Candy Dulfer (na zdjęciu). Holenderska saksofonistka znana na całym świecie, ma na
swoim koncie współpracę z takimi artystami jak Prince, Lionel Richie, Beyoncé, Pink Floyd, Dave
Stewart, Van Morrison czy Aretha Franklin. Koncert odbędzie się w Auditorium Maximum, godz. 19.

W Teatrze Groteska natomiast będzie można zobaczyć i posłuchać krakowską pieśniarkę Agnieszkę
Chrzanowską (godz.19), która śpiewa m.in. najbardziej weekendową piosenkę, pod tytułem „Nie bój
się nic nie robić". W niedzielę wypromuje swój nowy album „Piosenki do mężczyzny".

Mamy też ciekawą propozycję dla najmłodszych. W niedzielę w Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki odbędą się wyjątkowe edu warsztaty pt. „Książka na jesień". Zajęcia pełne
barwnych opowieści przeniosą dzieci do świata, w którym najważniejsza jest wyobraźnia. Stanie się
ona inspiracją do stworzenia tkanin pełnych soczystych zieleni sawanny czy słonecznych piasków
pustyni, które pozwolą dzieciakom poznać niezwykle różnorodny świat Afryki. Każdy, kto weźmie
udział w warsztatach będzie miał okazję zostać ilustratorem, dowie się także jak powstaje powieść.
Wstęp na edu warsztaty jest bezpłatny.
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